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İlaç üretiminde tabletler ve peletler için otomatik laboratuvar kalite test ekipmanı

Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu. 

ANAHTAR KELİMELERİMİZ: Ekipman, katalog, ilaç, teknoloji, imalat, laboratuvar, GMP, haberler, ilaçlar, ürünler, endüstri, tesis, tasarım, temiz odalar, jelatin kapsül, flakon,

ampul, tüp, kapak, kapak, etiketleme, etiketleme, makine tablet, basın, tablet baskı, ilaç, doldurma, dağıtıcı, ilaç, paketleme, blister, işaretleyici, etiketleme, yazıcı, uygulama, el

ile, kapsül doldurma, kapsül doldurucu, satış, satın al, fotoğraf, özellikler, satmak, lehimleme, mühürleyici, toz , granüller, sıvı, katı, yumuşak, kuru. 

Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 

Şirket CEO'su Bay Roman Tsibulsky 

Yazın: info@pharma-manager.com 

Cep telefonu WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Markalama için termal yazıcı tipi farmasötik ekipman. Ürünlerin parti numarası, veriliş tarihi ve bitmiş ilaç ambalajı üzerindeki son kullanma tarihi üzerine özel mürekkepli

dijital ve metin verileriyle baskı yapmak için kullanılır. 

Krem üretimi, farmasötik ürünlerin üretiminin teknolojik sürecidir. Homojenizasyon, ortaya çıkan kremlerin, merhemlerin, macunların ve jellerin ayrı ayrı ambalajlarda ölçülü

paketlenmesi için plastik ve alüminyum tüpler kullanan ana teknolojik bileşendir.. 

Tüp tipi farmasötik ambalaj. Krema ve merhem dağıtmak için kullanılır. Mühürlendikten sonra mühürleme, kozmetik ve tıbbi ürünleri saklamak ve kullanmak için güvenilir bir

kaptır. Tüp malzemeleri - plastik ve alüminyum. 

İlaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik bir terimi granüle edin. Tozların granüle edilmesiyle elde edilen küresel parçacıklar. Granül, sert jelatin kapsüllerin

tabletlenmesi ve doldurulması için kullanılır. 

Tabletlerin kalitesi, tabletlerin farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik terim. Hazır tabletler, seri üretime başlamadan önce her zaman birkaç ön test aşamasından geçer.

Ağırlık, kalınlık, mukavemet, çözünme süresi, hasarların ve safsızlıkların varlığı izlenir. 

Parçalayıcı tipi farmasötik işlem ekipmanı. Çeşitli farmasötik ve tıbbi hammaddelerin öğütülmesinde kullanılır. Çalışma prensibine göre farklılık gösteren, farklı performansa

sahip birçok benzer ekipman türü vardır.. 

Kuru tozun sıkıştırılması ve müteakip granül üretimi için toz sıkıştırıcı tipi farmasötik ekipman. Kompaktörde ıslak granülasyonun imkansız olduğu durumlarda, plakalar kuru

bir tozdan kurutulur ve ardından imha edilir. Sonuç olarak, granüllerin akışkanlığını ve akışkanlığını artıran bir pelet elde edilir.. 

Sublimatör tipi farmasötik proses ekipmanı. Gıda, ilaç ve biyolojik ürünlerin dehidrasyon ve kurutulmasında kullanılır. Vakum içindeki nem yoğunlaşır ve donar. Araştırma ve

endüstriyel kurulumlar için laboratuvar modelleri var. 

Jelatinin hazırlanması, jelatin kapsüllerin üretiminde farmasötik hammaddelerin hazırlanmasının teknolojik süreci. Toz halindeki jelatin, koruyucular eklenirken sıcak su ve

gliserin ile karıştırılır. Ortaya çıkan viskoz kütle, kapsüllerin kabuğunu oluşturur. 

Çay Ambalajı, ilaç üretiminde ve çay paketlemesinde kullanılan teknolojik bir terimdir. Her paketin ağırlık ve hacim dozajı için çeşitli ambalaj malzemeleri kullanılmaktadır..

FARMASÖTİK EKİPMAN KATALOĞUMUZ: Tablet kütlesinin hazırlanması ve taşınması için ekipman; Erken delme ve ürün besleme ekipmanları; Santrifüj Elek; Tozları ve

granülleri elemek için titreşimli elek; Cone Pharmaceutical Mills; Farmasötik çekiçli değirmenler; Endüstriyel üretim için pelet karıştırıcılar; Akışkan Yataklı Pelet

Kurutucular; Tabletleri, tozları ve peletleri saklamak için kutular; Tozlar ve granüller için bidon karıştırıcılar; Laboratuvar farmasötik ekipmanı; İlaç üretimi için endüstriyel

ekipman; Konteynerler için kaldırma kolonları; Şişe ve flakon yıkama; Yarı otomatik şişe ve flakon yıkayıcı; Otomatik Şişe Yıkama; Tablet presleri için tablet presleri;

Laboratuvar döner tablet presi; Laboratuvar döner tablet presi; Kompakt döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Toz presleme için

döner tablet presi; Tablet ekipmanı için basın aracı; Kabuğun tabletlere uygulanması için kaplayıcı; Konteyner yıkama ve sterilizasyon ekipmanı; Şırınga yıkama için yarı

otomatik şişe yıkama makinesi; Ampuller, şişeler ve kartuşlar için otomatik yıkama ve kurutma makinesi; Ampullerin, şişelerin, kartuşların sterilizasyonu için pirojenik bir

tünel; Toz doldurma ve dağıtma hatları; Sıvı çözelti şişeleme ve toz dağıtma makineleri; Düşük viskoziteli ürünler için şişeleme makinesi; Şişeleme makinesi ve çift kapaklı

şişeler; Farklı Form Flakonları İçin Gün Batımı Makinesi; Oftalmik ürünler için şişeleme ve kapatma makinesi; Cam şişe doldurma ve kapatma makinesi; Plastik Şişe Kapatma

Makinası; Cam ampuller ve penisilin şişelerinde şişeleme makinesi; Plastik şırıngalar ve kartuşlardaki dolum makineleri; Şişelerde, şırıngalarda ve kartuşlarda şişeleme

makinesi; Şırınga ve kartuş dolum makinesi; Plastik torba ve şişelerin doldurulması; İnfüzyon Paketleme Makinesi; Hazır infüzyon torbaları için şişeleme makinesi; Daha sonra

doldurma ve kapatma ile granüllerden kaplar oluşturmak için hat; PE ve PP şişeler için doldurma ve kapatma makinesi; Plastik şişelere ve flakonlara dağıtılması; Uyuşturucu

testi için muayene ekipmanı; Cam ampuller ve penisilin şişeleri için inceleme makinesi; Şırıngalar ve kartuşlar için inceleme makinesi; İnfüzyon paketleri için inceleme

makinesi; Büyük cam ve plastik şişeler için inceleme makinesi; Blister ve tüp ambalajları için karton makineler; Otomatik ilaç kartuşu makinesi; Dikey karton makinesi; Yatay

karton makinesi; Katlama makinesi.
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